Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида «Росинка»

города Балашова Саратовской области»

ПРИКАЗ № 57

11.04.2016 г. г. Балашов

О создании консультационного центра по
взаимодействию дошкольных
образовательных организаций различных
форм и родительской общественности

В соответствии с ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью обеспечения получения
образования в форме семейного образования, оказания методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети
получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития
вариативных форм дошкольного образования, а также на основании приказа Управления
образования администрации Балашовского муниципального района от «01» апреля 2016
г. № 169 «О создании консультационных центров по взаимодействию дошкольных
образовательных организаций различных форм и родительской общественности в
Балашовском муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть консультационный центр по взаимодействию дошкольных образовательных
организаций различных форм родительской общественности муниципальном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида
«Росинка» города Балашова Саратовской области».
2. Включить в состав консультационного центра следующих специалистов:
№
п/п

ФИО Должность

1 . Орехова Галина Геннадьевна заведующий МДОУ д/с «Росинка»

2. Блатина Светлана Ивановна Заместитель заведующего МДОУ д/с
«Росинка»

3. Фокина Марина Сергеевна педагог-психолог МДОУ д/с
«Росинка»

4. Иванова Татьяна Евгеньевна учитель-логопед МДОУ д/с «Росинка»
5. Корогодина Наталия Викторовна учитель-логопед МДОУ д/с «Росинка»

6. Старостенко Елена Григорьевна музыкальный руководитель МДОУ д/с
«Росинка»

7. Колдышкина Ольга Борисовна инструктор по физической культуре

8. Алексина Ирина Станиславовна воспитатель МДОУ д/с «Росинка»

9. Баркалова Наталия Александровна воспитатель МДОУ д/с «Росинка»

3. Специалистам консультационного центра в срок до 28.04.2016 г. разработать проект
Положения о консультационном центре, план и режим работы на 2016-2017 учебный год
предложить к утверждению на педагогическом совете.
4. Утвердить режим и план работы консультационного центра по взаимодействию
дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской
общественности на базе МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Росинка» города
Балашова Саратовской области» на 2016-2017 учебный год.
5. Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра по
взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и
родительской общественности в муниципальном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад комбинированного вида «Росинка» города Балашова
Саратовской области» на заместителя заведующего Блатину Светлану Ивановну.
6. Разместить информацию о работе консультационного центра по взаимодействию
дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской
общественности в МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Зернышко» города
Балашова Саратовской области» в доступном для родителей (законных представителей)
месте и на сайте учреждения.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.Г. Орехова

		2022-10-21T14:24:18+0400
	Г.Г. Орехова